河南应用技术职业学院文件
豫应职院院字〔2016〕91号
河南应用技术职业学院

关于成立节能减排工作领导小组的通知

院属各部门：

为贯彻落实《教育部关于开展节能减排学校行动的通知》（教发〔2007〕19号）等相关文件要求和教育厅有关通知精神，切实做好我院节能减排工作，经研究，决定成立学院节能减排工作领导小组（以下简称领导小组）。

    领导小组组成人员如下：

组  长：姚  勇

副组长：朱东方  徐  锐

    成  员：黄振中  潘灵鑫  徐咏冬  马伟强  孙  岩

            杨秀琴  张  凡  滕文锐  朱  冰  邓艳丽

            李兆楠  马春燕  杨明杰  徐  娟  李元元

            窦传斌  郑  言  李明奇  张亚东  王湘妍

            李  倩  王保军

    领导小组办公室设在后勤处，办公室主任由黄振中兼任；黄群为专职节能工作人员。

    特此通知。

2016年12月12日

	河南应用技术职业学院办公室      2016年12月12日印发

PAGE
- 1 -